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Kisfiam idén ősszel kezdi meg az álta-
lános iskolai tanulmányait. Tisztában vol-
tam azzal, hogy felelősségteljes és nehéz 
döntés előtt állunk, mely későbbiekben 
nagyon sok mindent meg fog határozni. 
Ezért a lehető legnagyobb körültekin-
téssel, és saját szempont-rendszerünk 
alapján már tavaly késő ősszel elkezd-
tem információkat gyűjteni a lehetséges 
és szóba jövő intézményekről és a tanító 
nénikről. Fontos volt számunkra a szere-
tetteljes, emberséges, elfogadó légkör, 
a tolerancia, a következetes, világos és 
tiszta szabályokon nyugvó gondolkodás-
mód, oktatás.

Így találtam rá a Móra Ferenc Álta-
lános Iskola honlapjára, amely rögtön 
megérintett. Alapos, jól összeszedett, 
tartalmas, érthető, világos és információ 
gazdag volt. Szeptembertől indult a Móra 
kuckó játékos foglalkozás nagycsoportos 
óvodásoknak minden szerdán 5 órától.

Belépve az iskola épületébe barátsá-
gos légkör fogadott. Már az első pár al-
kalom után úgy döntöttünk, itt a helyünk! 
A keresést befejeztük, és választottunk. 
Marcell kisfiam minden alkalommal öröm-
mel megy az iskolába. Megkedvelte a le-
endő tanító néniket, és ki is választotta a 
számára legszimpatikusabbat. Hetente új 
élményekkel, tanultakkal, kézimunkákkal 
jövünk haza.

Óriási lelkiismeretes 
munka, körültekintő szer-
vezés és gondoskodás van 
a 7 hónapon át tartó Móra 
kuckó mögött, mely egye-
dülálló és példaértékű a ke-
rületünkben.

Februártól folyamatos le-
hetőség nyílt a tanító nénik 
órái látogatására, akik a szülői fórum ke-
retén belül bemutatkoztak személyesen 
is. Kérdéseinkre részletes tájékoztatást 
kaptunk az iskoláról az igazgatóasszony-
tól. A nyílt órák a valóságot adták vissza, 
tetszett a padok csoportos elrendezése, 
az órai feladatok csapatmunkában törté-
nő megoldása. Ezek mind a közös fele-

lősség, a munkamegosztás kialakításá-
ban játszanak fontos szerepet, illetve az 
együttműködésre és az egymástól való 
tanulásra tanítanak.

Ezért választottuk mi a Mórát. Örülök, 
hogy ilyen légkörben kezdi meg kisfiam 
az első osztályt, aminek emlékei remé-
lem, sokáig meghatározzák majd iskolás 
éveit.      Goffa Mónika (szülő)

Egy szülő életében talán a harmadik 
legfontosabb döntés, a névválasztás és 
az óvodaválasztás után az, hogy melyik 

iskolába menjen gyermeke. 
Ez főleg akkor nehéz, ha az 
első gyermekről van szó. 
Az ember ilyenkor igyekszik 
mindenhonnan információ-
kat szerezni, mások tapasz-
talatait meghallgatni.

Ezzel nem voltam más-
képp én sem. Vekerdy Ta-
más: Gyerekek, óvodák, 

iskolák c. könyvét is elolvastam, hogy 
tudjam, milyen szempontokat kell figye-
lembe vennem az iskolaválasztáshoz.

Voltak persze határozott elképzelése-
im, mint például:
• Lakhelyünktől ne legyen túl messze.
• Az iskola értékrendje egyezzen a mi ér-
tékrendünkkel. 

• Ápolja a hagyományokat.
• Korszerű módszerekkel tanítsák a gyere-
keket, és hagyják egyéniségüket fejlődni.
• Jó legyen a továbbtanulási arány.
• A tanárok képezzék magukat, ismerjék 
az új módszereket.
• És végül, de nem utolsósorban: a leen-
dő tanár néni személye legyen számunk-
ra megfelelő.

Mindezeket végiggondolva, és pár 
iskolát végigjárva a Mórára esett a vá-
lasztásunk. Ezt nagyban elősegítette az 
is, hogy az előző év szeptemberétől heti 
gyakorisággal jártunk a Manófaktúrába, 
ahol gyermekünknek és nekünk is alkal-
munk volt testközelből megtapasztalni a 
fent leírt kritériumok teljesülését. 

A nyílt órákon külön élmény volt azt 
látni, hogy a gyermekek nem unottan ülik 
végig az órákat, hanem lelkesen közre-
működnek, a tanár néni ügyesen diffe-
renciálja a feladatokat a tehetséges és a 
kevésbé tehetséges gyerekek között, biz-
tosítva ezzel az egyéni fejlődésnek való 
megfelelést.

Ahogy azt Vekerdy Tamás is leírta: „Az 
érzéki megtapasztalás és a saját cselek-
véssel létrehozott munka kitűnő előiskolá-
zása a későbbi intellektuális fejlődésnek”. 
Örömmel láttam, hogy itt, a Mórában 
mindez megvalósul a magyar nyelvtan és 

Miért pont a Móra?
A Móra kuckótól a ballagásig, és azon túl…

irodalom tantárgyat egy egységben keze-
lik, a kis elsősöket sokat rajzoltatva, az 
olvasottakat eljátszva, drámapedagógiai 
elemeket alkalmazva. Az iskola kompe-
tencia alapú képzést valósít meg.

Szintén örültünk annak, hogy válasz-
tott tanár nénink matematika szakos, hi-
szen gyermekünk (valószínűleg a kiváló 
matekos nagymama példáját követve) 
rendkívül kedveli a matematikát.

Már a Manófaktúrában látszott, hogy 
az ide készülő gyerekek mennyire ara-
nyosak és lelkesek. Biztosak voltunk 
benne, hogy jó kis osztályunk lesz, ami 
be is igazolódott. 

Jó dolognak tartjuk, és nagyon örü-
lünk, hogy a Mórában dolgozó tanárok 
folyamatosan képzik magukat.

Összefoglalva úgy érzem, jó döntés 
volt, hogy a Mórát választottuk. A fenti 
kritériumoknak megfelelő iskolát sikerült 
választanunk. Ezt igazolja az is, hogy 
gyermekünk szívesen jár iskolába, jól ér-
zi magát, és szépen halad a tanulmánya-
ival. A délutáni különórákat és foglalkozá-
sokat pedig rendkívül élvezi.

Sziráki-Nagy Noémi (szülő)

Nyolc év sok idő, ezen időszak alatt 
világos és konkrét képet kaphatunk egy 
intézmény működéséről. Tapasztalataink 

szerint a Móra Ferenc Általános Iskolá-
ban a szülői szervezet képviselőivel két-
oldalú kapcsolattartás keretében, minden 
az iskolát, diákokat érintő kérdésben na-
gyon pozitív volt az együttműködés.

Kiváló pedagógiai program és még 
annál is kiválóbb tantestület segítette 
gyermekeinket a felelős gondolkodás, a 
tisztességes viselkedés, a környezettu-
datos életvitel megtanulásában. 

Köszönjük, hogy ebből az iskolából 
indulhatnak gyermekeink az előttük álló 
nagyvilágba szerencsét próbálni.

Hallai Krisztina (Iskolaszék Elnök)

Így, évek után visszatekintve, mit is 
adott gyermekeimnek az Ida utcai Móra 
Ferenc Általános Iskola? Távlatokat! Le-
hetőséget, hogy szívük és tehetségük 
szerint válasszanak középfokú továbbta-
nulási lehetőséget. Az iskola által megta-
nított tananyag biztos alapnak bizonyult a 
későbbi tanulmányaik során. Bence fiam 
a 6. osztály elvégzése után nyert felvételt 
a Szerb Antal Gimnáziumba, mely kerü-
letünk legerősebb középfokú intézménye. 
Mai nap már a Zsigmond Király Főiskola 
- Nemzetközi tanulmányok szakán évfo-
lyamának egyik legkiválóbb hallgatója.

Virágom gyermekéveinek mind a nyolc 
általános iskolai évét a Mórában töltötte. 
Kilencedik éve aktív sportoló, a szinkron-
úszást már ebben az időszakban elkezd-
te. A komoly edzésbeosztás mellett sem 
volt gond a tananyag elsajátítása, minden 
segítséget megkapott az esetleges hiá-
nyok pótlására. Jelenleg a Horvát Gim-
názium diákja, és a Magyar Szinkronúszó 
felnőtt válogatott kerettagja. 

Mindketten azon az úton járnak, amit 
megálmodtak maguknak. Az indítás, az 
alapok biztos lerakása a legfontosabb 
részei életünknek. Az Ida utcai Általános 
Iskola tanárainak tanítási, nevelési kon-
cepciójuk segítségével, biztos erkölcsi 
és tanulmányi alapokkal tudtuk közösen 
útnak indítani gyermekeimet.

Botz Yvette (szülő)
www.mora16.hu

Herman Ottó 
Általános Iskola

A nyugodt, családi házas kör-
nyezetben található iskolának jól 
felszerelt, tágas tantermei, tor-
naterme, számítástechnika ter-
me, 18.000 kötetes könyvtára és 
táncterme is van. 

Az olvasást szótagoló, 
dyslexia prevenciós módszerrel  
tanítják,  a beszédkészség és az 
anyanyelvi ismeretek fejleszté-
se az iskola legfőbb céljai közé 
tartozik. Kiemelt jelentőségű az 
idegen nyelv (angol vagy német) 
oktatás, amelyet első osztálytól 
emelkedő óraszámban és foko-
zatos terheléssel tanítanak, 5. 
osztálytól emelt szinten heti 5 
órában.  Ötödik osztálytól máso-
dik idegen nyelv (angol, német, 
spanyol) tanulását biztosítják.  
A tehetséges tanulók 3. osztály-
tól matematikából nívócsoport-
ban tanulhatnak.  4. évfolyamtól 
minden tanuló informatikát tanul. 
Gondot fordítanak a zenei hallás, 
a tánc- és ritmusérzék fejleszté-
sére: 1-8. évfolyamon néptáncot 
oktatnak. A természetismeret és 
a környezetvédelem tanítására is 

nagy gondot fordítanak. Az okta-
tómunkát logopédus segíti.  Sok-
féle ingyenes sportolási lehető-
ség mellett térítéses úszás, tenisz 
és korcsolya oktatás is van. 

A beiskolázással Pekár 
Istvánné igazgatóhelyettes fog-
lalkozik.
Herman Ottó Általános Iskola, 
1161, Rákosszentmihály, Gelléri 
A. E. u. 43-45. • T.: 405-5270 • 
www.hermanbp.sulinet.hu • 
iskola@hermanbp.sulinet.hu

Jókai Mór 
Általános Iskola

A gyermekközpontú nevelés-
oktatást célul tűző iskola fokozott 
gonddal ügyel az esélyegyenlő-
ség érvényesítésére, hagyomá-
nyosan ápolja a családokkal való 
kapcsolatot.  

Elemző-szótagoló összetevő 
módszerrel tanítják az olvasást. 
Emelt szinten, heti 5 órában tanít-
ják 1. évfolyamtól a testnevelést, 
3. évfolyamtól az idegen nyelvet 
(angol, német). Bontott csoport-
ban tanítják az idegen nyelvet, 
a technikát, 3. évfolyamtól az 
informatikát, felső tagozaton a 
matematikát, a magyar nyelv és 
irodalmat. A nevelő-oktató mun-

kát logopédus, pszichológus, fej-
lesztő pedagógus segíti.  6-féle 
sportág (pl. íjászat) ingyenesen, 
az úszás, a cselgáncs, a vívás, az 
aerobic, a sakk, a ritmikus sport-
gimnasztika térítés ellenében ve-
hető igénybe. Hagyományos az 
erdei iskola, a német nyelvi, az 
úszó- és a sporttábor. A 15.000 
kötetes, jelentős elektronikus in-
formációhordozóval is rendelke-
ző könyvtár biztosítja a tanulás, 
önképzés feltételeit. 

„Iskolakóstoló” április 9-én 
lesz. A beiskolázással Steiner 
Zsoltné igazgatóhelyettes foglal-
kozik.
Jókai Mór Általános Isko-
la, 1163, Sashalom-Mátyás-
föld Tiszakömlő u. 29-35. • T.: 
403-5085 • www.jokai16.hu • 
jokai16@jokai16.hu

Kölcsey Ferenc 
Általános Iskola

A patinás, sajátos hangulatú 
épületben egyénre szabott tanu-
lási módszereket, csoportos és 
kooperatív oktatási formákat biz-
tosítanak, hogy tanulóik élmény-
ként éljék meg iskolás éveiket. 

A leendő elsősök német, ének 
vagy természettudományi tan-
tárgyat tanulhatnak magasabb 

óraszámban. A matematikát 3-8. 
évfolyamon csoportbontásban, 
a tehetségeseknek nívócsoport-
ban oktatják. Csoportbontásban 
tanítják az anyanyelvet, a számí-
tástechnikát.  A német nyelv első 
osztálytól választható. Ezt heti 
2 órában, játékosan, 3-8. évfo-
lyamon az angolt vagy németet 
heti 3 órában csoportbontásban 
tanítják. 1-8. évfolyamon a heti 3 
óra testnevelés mellett a tanulók 
8 sportággal ismerkedhetnek az 
Arany fokozatú Tornász Iskolá-
ban. Az ének-zene oktatásnak 
több évtizedes a hagyománya, 
a Kék Madár és a Pi-Cinke kó-
rus nemzetközi hírnevű.  15-féle 
szakkörből választhatnak a tanu-
lók. Fejlesztésüket logopédus, 
pszichológus segíti.

Március 31-én 8-17 óra között 
játékos beszélgetés lesz mate-
matikáról, németről, ének-zené-
ről. A beiskolázással Dobre Lajos 
igazgató foglalkozik.
Kölcsey Ferenc Általános Is-
kola, 1161 Rákosszentmi-
hály, Hősök tere 1. • T.: 405-
8877 • www.kolcsey.suli.hu • 
hosok16@kolcsey.suli.hu

Lemhényi Dezső 
Általános Iskola

Az Olimpiai Iskolák köréhez 
csatlakozott és a Magyar Olim-
piai Akadémia kitüntetésével ren-
delkező iskola Iskolaváró foglal-
kozást tart április 8-án 17 órakor.

 A magyar-angol két tanítási 
nyelvű osztály (max. 26 fő) heti 5 

órában tanulja az angolt csoport-
bontásban, 1-2. évfolyamon is-
kolaotthonos formában, konkrét 
tevékenységeken keresztül. An-
golul is tanítják: 1-4. évfolyamon 
a környezetismeretet, éneket, 
technikát, testnevelést, 4-8. évfo-
lyamon még az országismeretet 
is, 5-8. évfolyamon az éneket, 
rajzot, informatikát, 5-6. évfolya-
mon a természetismeretet, 7-8. 
évfolyamon a történelmet is az-
zal a céllal, hogy angolul beszélni 
tudjanak tanítványaik. 

Az általános képzésű osztály-
ban 1-8. évfolyamon tanítják az 
angolt, 1-3. évfolyamon választ-
ható órában. 5-8. évfolyamon a 
matematikát tanulhatják emelt 
óraszámban, 1-8. évfolyamon pe-
dig a testnevelést.  A művészeti és 
hagyományőrző nevelést szakkö-
rök, kiállítások, ingyenes és térí-
téses (úszás, birkózás) sportolási 
lehetőségek biztosítják. 

A beiskolázással dr. Hoffmann 
Károlyné igazgató és Gyertyános 
Anna igazgatóhelyettes foglalko-
zik.
Lemhényi Dezső Általános 
Iskola, 1163 Sashalom, Hő-
sök fasora 30. • T.: 403-0209 
• www.lemhenyi.sulinet.hu • 
iskola@lemhenyi.sulinet.hu

Általános iskolakörkép
Sashalmi Tanoda 
Általános Iskola

Az iskola hagyományosan tu-
datosan készül a beiskolázásra. 
Április 2-án szombaton 9-11 kö-
zött harmadik alkalommal talál-
koznak játékos foglalkozás kere-
tében a leendő elsősök a tanító 
nénikkel. A szülőknek  április 13-
án tartanak nyílt napot. 

Prioritást a természettudomá-
nyos tantárgyak élveznek, de az 
idegen nyelv oktatására is hang-
súlyt fektetnek. Német vagy an-
gol nyelvet első osztálytól tanul-
hatnak a gyerekek.  5. osztálytól 
csoportbontásban tanulják az 
idegen nyelv mellett a matema-
tikát, a magyar irodalmat, az 
informatikát és az életvitel-gya-
korlati ismeret tárgyakat. Az ön-
tevékenység, önállóság fontos 
szerepet kap az oktató-nevelő 
munkában, ugyanis a tanulók 
szóbeli-írásbeli vizsgát tesznek.  
Kiváló versenyeredményekkel 
és középiskolai visszajelzésekkel 
rendelkezik az iskola, ahol a gye-
rekek tehetséggondozó foglalko-
zásokon is fejleszthetik képessé-
geiket. A családoknak is kínálnak 
programokat, kíváncsiak a szü-
lők igényeire, elégedettségére.  
A nevelő munkát pszichológus, 
fejlesztő pedagógus, logopédus 
és gyógytestnevelő segíti. 

A beiskolázással Kovácsné 
Géczy Beatrix igazgatónő foglal-
kozik.
Sashalmi Tanoda Általános Is-
kola, 1163 Metró u. 3-7. • T.: 
403-0607 • www.sastanoda.hu 
• tanoda@sastanoda.hu

Szent-Györgyi Albert 
Általános Iskola

Hétfőnként 16,30-kor az alsós 
épületben Iskolahívogató, április 
9-én 10-12 között a felsős épület-
ben játékos foglalkozás lesz. A 
beiskolázással Beltovszky Mária 
igazgatóhelyettes foglalkozik.
Szent-Györgyi Albert Általá-
nos Iskola, 1161 Rákosszent-
mihály, Csömöri út 20. • T.:  
406-4001, alsó tagozat Csömö-
ri út 142. • T.: 405-4619 • www.
szgyaiskola.ewk.hu • beltovszky.
maria@szgyaiskola.hu

Táncsics Mihály 
Általános Iskola és Gimnázium

Multimédiás oktatásra is alkal-
mas, modern számítógépekkel 
felszerelt két felújított szaktan-
terem mellett egyéb szaktanter-
mek, könyvtár, két tornaterem 
található a megszépült 50 éves 
épületben. Az „Egyenes út az 
érettségiig!” mottójú iskola 1-8. 
évfolyamán minőségi képzésre 
törekszik, amelynek megvalósí-
tását gazdag szakköri és önkölt-
séges programok, erdei iskola, 
sítábor, nyári táborok, evezős-
túrák is segítik. A külföldi part-
neriskolákkal való kapcsolat ta-
nulmányutak, diákcsere révén 
lehetővé teszi a nyelvgyakorlást  
angol és német nyelvi környezet-
ben. 

Első évfolyamtól választási le-
hetőséget kínálnak általános és 
speciális tanterv szerinti oktatás-
ra.  Speciális tantervű ének-zene 
– művészetek: emelt óraszám, 2. 
évfolyamtól hangszertanulás, an-
gol – keresztény kultúra alapjai: 
angol 1-3. évfolyamon heti 2, 4-8. 
évfolyamon heti 4 óra, bibliai is-
meretek, vallástörténet, német ki-
sebbségi nyelvoktató: német heti 
6 óra, német nemzetiségi nép-
tánc. Játszóházi foglalkozás lesz 
április 1-jén 16,00 órakor. 

A beiskolázással dr. Zalainé 
Ótós Ildikó igazgatóhelyettes 
foglalkozik.
Táncsics Mihály Általános Is-
kola és Gimnázium, 1165 
Táncsics u. 7-9. • T.: 407-
2806 www.tmbp.sulinet.hu • 
bp16tancsics@gmail.com

A jól felszerelt iskola mindkét 
épületében könyvtár, informati-
ka, nyelvi és tornaterem áll ren-
delkezésre. Van még  4 interaktív 
és 1 táncterem. A tehetséggon-
dozás, a felzárkóztatás, az egyé-
ni képességek fejlesztése mellett 
figyelmet fordítanak a nemzeti és
iskolai hagyományok ápolásá-
ra.  Három első osztályt tervez-
nek. Az egyikben a magyar és 
angol nyelvű kommunikáció, a 
másikban a matematika és ter-
mészetismeret, a harmadikban 
az informatika és testnevelés ta-
nítása történik emelt szinten. Az 
olvasást szótagoló módszerrel 
tanítják. A dyslexiás, dysgrafiás
gyerekekkel fejlesztő pedagó-
gus foglalkozik. 1-8. évfolyamon 
csoportbontásban tanítják az an-
golt és az informatikát. Számos 
sporttevékenységet kínálnak, 
sporttáborokat szerveznek. A 
szabadidős programok között a 
nyelvi klub a spanyol nyelv tanu-
lását is lehetővé teszi. 

A Néri Szent Fülöp Katolikus 
Általános Iskola Rákosszentmihá-
lyon, a Béla utca 23. szám alatt ta-
lálható. Az Esztergom-Budapest 
Főegyházmegye fenntartásában 
működő oktatási intézményben 
mintegy 400 diák tanul 17 osz-
tályban, az iskola adottságai 
ennél több tanuló befogadására 
nem is lennének alkalmasak. A jó 
hírű iskola keresett a szülők köré-
ben, s bár tanuló-állományában 
kötődik a kerülethez, a szomszéd 
kerületekből és a környező agg-
lomerációs településekről is szá-
mos diák jár hozzájuk. Az ősszel 
induló új tanévben (a tantermi 
adottságok miatt) egy nagyobb 
és egy kisebb létszámú osztályt 
indítanak, a beiratkozni kívánók-
ról már előzetes listákkal ren-
delkeznek – tudtuk meg Dudás 
Attila igazgatótól. Újabb elsősök 
jelentkezése nem kizárható, bár 
nagy meglepetések ilyenkor már 
nem várhatók.
www.neriiskola.hu • Telefon: 
405-2479 • info@neriiskola.hu

Néri Szent Fülöp 
Katolikus Általános Iskola

Müller György Óvoda és Általános Iskola
Barátságos, családias, kelle-

mes és biztonságos környezet-
ben tudhatja gyermekét, aki a 
Müller György Iskolát választja. 
Az iskola kerületünkben 15. éve 
színesíti az intézmények palet-
táját. Kis létszámú 8-12 fős osz-
tályokban dolgoznak a nebu-
lókkal, amely ideális létszám 
a differenciáláshoz, az egyéni 
fejlesztéshez. Az iskola kertes 
övezetben, tágas, füves, fás ud-
varral rendelkezik, amely jó leve-
gőjével egészséges környezetet 
biztosít a gyermekek fejlődésé-
hez. Az oktatás normál tanterv 
alapján folyik, alsó tagozatban 
angol, informatika tantárgyakkal 
kiegészítve, valamint az ún. er-
kölcsi nevelési órával, amely a 
komplex személyiség (szellem, 
lélek, test) fejlesztését hivatott 
elősegíteni. Az intézmény alapít-
ványi fenntartású, mindenki felé 
nyitott, felekezetileg semleges, 
de az egyetemes keresztény er-
kölcsiség felé elkötelezett. Ennek 
fényében a gyerekek sok bibliai 
történettel ismerkedhetnek meg 
az itt eltöltött évek során, melyek 
segítségével egészséges min-
tákat kapnak pl. a jóságról, sze-

retetről, barátságról, tiszteletről, 
családról, egymás megbecsülé-
séről. A tanulók oktatására-neve-
lésére a tanítók és a szaktárgyat 
oktató tanárok mellett férfi és női
nevelők dolgoznak a gyerekek-
kel, mintegy főállású osztályfő-
nökökként azért, hogy a peda-
gógiai munka még hatékonyabb 
legyen. Az iskolában igyekszünk 
a gyerekeket a leghatékonyab-
ban motiválni, ezért működtetjük 
az ún. Jóság-boltot. Ha a tanuló 
magaviselete jó, ezt a tanár némi 
jóság-pénzzel honorálja. Ezt a 
kis nebuló összegyűjti, és a hét 
adott tanítási napján levásárol-
hatja az iskola folyosóján talál-

ható Jóság-boltban. Rengeteg 
kívánatos dolog kapható itt: szí-
nes ceruzák, tollak, filckészletek,
füzetek, valamint matricák, játék-
figurák, többféle csoki, müzli sze-
let, szóval minden, ami csak egy 
gyerek számára hasznos – vagy 
finom. ... és nem kell érte mást 
tenni, csak: jónak kell lenni !

Szeretettel várunk minden 
kedves érdeklődőt a Nyílt na-
pokra márciusban és április-
ban is!

Müller György Iskola, 1165 Bu-
dapest, Újszász u. 47/A. • Tel.: 
(1) 407-9554, 402-4201 • www.
mullergyorgyiskola.hu

LEGYÉL TE IS ÚJ SULIS!
Természetesen mindenki szeretné a legjobb intézményt megtalálni 

gyermeke számára. Fontos, hogy a gyermek biztonságban legyen, 
jól érezze magát, eredményeket, sikereket érjen el, az elméleti tudá-
sát a gyakorlatban alkalmazni tudja. Az iskolai tanulás ne okozzon 
számára szorongást. Ebben tudunk Önöknek segíteni!

Az Új Suli Alapítványi Általános Iskola 19 éve működik. Barát-
ságos, családias, nyugodt, vidám 
légkörben, játékosan tanítunk. A kis 
osztálylétszámok (6-8 fő) lehetővé 
teszik az eredményes fejlesztést, a 
részképesség, tanulási és beillesz-
kedési zavarok kiküszöbölését, il-
letve a tehetséggondozást is. Isko-
lánkban már első osztálytól emelt 
óraszámú, magas színvonalú ide-

gen nyelvoktatás folyik, a hangszeres és a művészeti oktatás mellett.  
Hetente korcsolyázni visszük tanulóinkat, ahol szakedző foglalkozik 
velük. Hatodik és nyolcadik osztály végén lehetőséget biztosítunk az 
alapfokú nyelv- és számítógépes ECDL vizsga megszerzésére. 

A pedagógusok munkáját pszichológus, logopédus és fejlesztő-
pedagógus segíti, egyéni illetve csoportos foglalkozások keretein 
belül. Tanítványaink kiváló eredményeket érnek el a tanulmányi ver-
senyeken, a továbbtanulás során kivé-
tel nélkül felveszik az általuk első helyen 
megjelölt középiskolába, gimnáziumba. 
Iskolánk elnyerte a Soros Alapítvány 
Modell Intézménye Kitüntetést, majd az 
Ökoiskola címet is.

Amennyiben iskolánk felkeltette érdek-
lődését, kérjük, keressen fel minket sze-
mélyesen! A 2011/2012-es tanévre a be-
iratkozás utolsó napja 2011. április 30.

   Üdvözlettel:  Szabó Erika igazgató
Új Suli Alapítványi Általános Iskola • 1165 Budapest, Baross Gábor u. 
38/A • Tel: (06-1) 404-02-10 • E-mail: ujsuli@gmail.com • www.ujsuli.tk

Bornemisza Péter 
Gimnázium, Általános Iskola

A Hit Gyülekezete első alap- 
és középfokú oktatási intézmé-
nye a Németh Sándor által 1997-
ben alapított Bornemisza Péter 
Gimnázium, Általános Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intéz-
mény. Az új, 12 osztályos iskola 
a neves magyar protestáns re-
former, Bornemisza Péter nevét 
viseli. A Bornemisza Péter Gim-
názium alapításakor háromszáz 
diákkal indult, jelenleg azonban 
már két épületben, több mint 
ezer tanulóval működik. Alapítá-
sa óta minden évben sokszoros 
túljelentkezéssel néz szembe.
Az iskola Mátyásföldön, az 
Újszász út 45/B. szám alatt ta-
lálható.

MÁTYÁS KIRÁLY ÁLTALÁNOS IS-
KOLA, 2141 CSÖMÖR, Major u. 
7-9. • Telefon: 06-28-543-920 • 
www.iskolacsomor.hu

SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKO-
LA és Alapfokú Művészetoktatá-
si Intézmény, 2143 KISTARCSA, 
Eperjesi út 19. • Tel: 06-28-470-
690 • www.sziaz.sulinet.hu

KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS IS-
KOLA, 2143 KISTARCSA, Kölcsey 
Ferenc u. 1. • Tel: 06-28/470-845 
• kolcsey.kistarcsa.hu

BLASKOVITS OSZKÁR ÁLTALÁ-
NOS ISKOLA, 2142 NAGYTARCSA, 
Múzeumkert u.2-4. • Tel: 06-28-
546-616  • www.blaskovits.hu

SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS IS-
KOLA és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, 2144 KEREPES, Vörösmar-
ty út. 2. Tel: 06-28-560-440 • www.
szechenyikerepes.hu • Beiratkozási 
időpontok: április 7. és 8-án 8-18 óráig

Waldorf Iskola
A Waldorf-iskolákban a gyerekek 

3-4 hétig tartó időszakokban tanul-
nak egy-egy fő tantárgyat a főoktatás 
keretében. Elsőtől két idegen nyelvet 
tanulnak, játékosan, verseken, éne-
keken, játékokon keresztül. Egyenlő 
hangsúlyt kapnak a számolás, olva-
sás, írás tanulása mellett a kézimun-
ka, rajz, testnevelés tárgyak: a Waldorf 
iskolában nem művészeket szeretné-
nek képezni, hanem a mindenkiben 
meglévő készségeket kibontakoztat-
ni. Saját készítésű tankönyveket hasz-
nálnak, nem érdemjegyekkel, hanem 
nagyon részletes szöveges értékelés-
sel történik  a visszajelzés a szülők fe-
lé. A szülőkkel való kapcsolat szoros, 
a havonta tartott szülői esteken rend-
szeresen bepillantást lehet nyerni az 
osztályban folyó munkába. 
Rákosmenti Waldorf Általános Is-
kola és Alapfokú Művészetoktatá-
si Intézmény, 1163 Sashalom, Thö-
köly út 13. • www.waldorfsuli.hu


